Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 15/PRPI, DE 07 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE PROJETOS PARA EXPOSIÇÃO INTERATIVA  NO
EVENTO “ AÇÃO IFB CAMPUS SOBRADINHO II E CAMPUS SOL NASCENTE/PÔR DO SOL"

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria
837 de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público o Resultado final da seleção de propostas para apresentação/exposição interativa
no evento "Ação IFB Campus Sobradinho II e Campus Sol Nascente/Pôr do Sol":

a) Foram recebidas 02 (duas) propostas para este Edital;
b ) Foram recebidos 02 (dois) recursos ao resultado preliminar publicado no dia 20/08/2024. Os recursos foram
indeferidos;
c) Não houve propostas aprovadas;
d ) Não havendo número suficiente de proposta contemplada por campus, a Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação
poderá fazer convite direto aos pesquisadores do IFB, conforme prevê o item 11.3 do Edital.

Nº Campus Proposta Nota Resultado

01 Brasília VERDE VIVA: educação e sustentabilidade -- Desclassificada (item 3.1)

02 Brasília
Mundo ampliado na palma de sua mão:
Macrofotografia acessível com smartphone

-- Desclassificada (item 3.1)

(documento assinado eletronicamente)
SIMONE BRAZ FERREIRA GONTIJO

Documento assinado eletronicamente por:

Simone Braz Ferreira GontijoSimone Braz Ferreira Gontijo, PRO-REITOR(A) - CD2 - PRPIPRO-REITOR(A) - CD2 - PRPI, em 22/08/2024 14:01:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

557644
c3d6dd05b7

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: